Первенство городского округа Тольятти по футболу среди юношей 2013 г.р. 
01.06-17.08.2023г.             г.о. Тольятти, стадион «Торпедо», поле №5 
                                                  
                                                    Список участников и Календарь игр
      Группа «А»,  поле №1	       Группа «Б»,  поле №2
1.  Акрон-2014-1  тренеры  Иванов Д.А., Воронов В.К.             1.  Акрон-2014-2  тренеры  Иванов Д.А., Воронов В.К.
2.  Искра   тренеры Буданов Ю.В., Куковякин В.Л.	           2.  ДФЦ СШОР-12 «Лада»  тренер Маркелов А.А.
3.  ЦПФ Лада-2013  тренер Минеев А.А.                                     3.  ЦПФ Лада-2014  тренер Минеев А.А.
4.  Импульс-Реал  тренер Ястребов И.В.                                      4.  Импульс-Юнайтед  тренер Ястребов И.В.
5.  Труд  тренер  Бизяев Ю.Е.                                                        5.  ДФЦ-девочки тренер Небытова Е.В.
6.  Импульс-Милан  тренер Ястребов И.В.                                  6.  Лада-75  тренер Лапшов А.В.
	Формат: 6+1, 2х20 минут, мяч №4, ворота 5х2, вне игры «нет», аут руками, стенка 6 метров,          
[bookmark: _GoBack]    пенальти - 8 метров, обратные замены «есть».

	          Поле №1                                                   1 тур,  01 июня, четверг	      Поле №2

	№ 
	время
	команды
	результат
	№ 
	команды
	результат

	1
	10.10
	Труд - Импульс-Реал
	2-5
	2
	ДФЦ-девочки – Импульс-Юнайтед
	3-13

	3
	11.10
	Акрон-1 - Искра
	2-2
	4
	   Акрон-2 – 
  ДФЦ СШОР-12 «Лада»
	1-3

	5
	12.10
	Импульс-Милан  –
ЦПФ Лада-13
	4-2
	6
	  Лада-75 - ЦПФ Лада-14 

	0-3

		                      2 тур, 08 июня, четверг

	№
	время
	команды
	результат
	№
	команды
	результат

	7
	10.10
	Труд - Искра
	3-5
	8
	Импульс-Юнайтед-Лада-75
	17-0

	9
	11.10
	Акрон-1 – 
Импульс-Милан
	3-4
	10
	Акрон-2 – ДФЦ-девочки
	2-2

	11
	12.10
	Импульс-Реал –
ЦПФ Лада-13
	11-3
	12
	ЦПФ Лада-14 –
ДФЦ СШОР-12 «Лада»
	 15 июня
 в 11.10

		                           3 тур, 15 июня, четверг

	№
	время
	команды
	результат
	№
	команды
	результат

	13
	10.10
	Импульс-Милан - Труд
	
	14
	Импульс-Юнайтед -ЦПФ Лада-14
	

	15
	11.10
	Искра – Импульс-Реал
	
	16
	ДФЦ-девочки – ДФЦ СШОР-12 «Лада»
	перенос

	17
	12.10
	Акрон-1- ЦПФ Лада-13
	перенос
	18
	Акрон-2 – Лада-75
	перенос

		                4 тур, 22 июня, четверг (время изменено)

	№
	время
	команды
	результат
	№
	команды
	результат

	19
	10.10
	Акрон-1 - Труд
	
	20
	Акрон-2 – 
Импульс-Юнайтед
	

	21
	11.10
	ЦПФ Лада-13 - Искра
	
	22
	ДФЦ СШОР-12 «Лада» - Лада-75
	Время изменено

	23
	12.10
	Импульс-Реал – Импульс-Милан
	
	24
	ЦПФ Лада-14 - ДФЦ-девочки

	перенос


                                             
  
		                                                       5 тур,  29 июня, четверг

	№ 
	время
	команды
	результат
	№
	команды
	результат

	25
	10.10
	Искра – 
Импульс-Милан
	
	26
	ДФЦ СШОР-12 «Лада» -Импульс-Юнайтед
	

	27
	11.10
	ЦПФ Лада-13 – Труд

	
	28
	   Лада-75 – ДФЦ-девочки

	

	29
	12.10
	Акрон-1 –
Импульс-Реал
	
	30
	Акрон-2  –
  ЦПФ Лада-14
	

	03 августа, четверг
	1-6 места 	7-12 места
места в группах с 1-3, с золотыми очками                                 места в группах с 4-6, с золотыми очками

	
	время
	команды
	результат
	№
	команды
	результат

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	                                                                                   10 августа, четверг
	1-6 места 	7-12 места
места в группах с 1-3, с золотыми очками                                 места в группах с 4-6, с золотыми очками

	№
	время
	команды
	результат
	№
	команды
	результат

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	        17 августа, четверг
	1-6 места 	7-12 места
места в группах с 1-3, с золотыми очками                                 места в группах с 4-6, с золотыми очками

	№
	время
	команды
	результат
	№
	команды
	результат

	
	
	
	
	46
	
	

	
	
	
	
	47
	
	

	
	
	
	
	48
	
	

	Награждение


   

                       	






                  


                                                         Таблица группы 2013 г.р.
                         г. Тольятти, стадион «Торпедо», 01 июня – 17 августа 2023г.
                                                         
                            	   2 тур
                              
                 Группа «А»                                   	
	место
	команда
	И
	В
	Н
	П
	мячи
	очки

	1
	[image: Описание: Описание: C:\Users\user-18\Desktop\импульс фото.jpg]  Импульс-Реал
	2
	2
	0
	0
	16-5
	6

	2
	[image: Описание: Описание: C:\Users\user-18\Desktop\импульс фото.jpg]  Импульс-Милан
	2
	2
	0
	0
	8-5
	6

	3
	[image: C:\Users\user-18\Desktop\логотипы клубов на город\Искра логотип.jpg]  Искра
	2
	1
	1
	0
	7-5
	4

	4
	[image: C:\Users\user-18\Desktop\эмблемы\логотип Акрона-Коноплева.jpg]  Акрон-1
	2
	0
	1
	1
	5-6
	1

	5
	[image: C:\Users\user-18\Desktop\логотипы клубов на город\Труд лейбл.jpg] Труд
	2
	0
	0
	2
	5-10
	0

	6
	[image: Описание: Описание: C:\Users\user-18\Desktop\цпф лада-тольятти значок.jpg]  ЦПФ Лада-13
	2
	0
	0
	2
	5-15
	0





                 Группа «Б»                                   	
	место
	команда
	И
	В
	Н
	П
	мячи
	очки

	1
	[image: Описание: Описание: C:\Users\user-18\Desktop\импульс фото.jpg]  Импульс-Юнайтед
	2
	2
	0
	0
	30-3
	6

	2
	[image: Описание: Описание: C:\Users\user-18\Desktop\цпф лада-тольятти значок.jpg]  ЦПФ Лада-14
	1
	1
	0
	0
	3-0
	3

	3
	 [image: ]  ДФЦ СШОР-12 «Лада»
	1
	1
	  0
	0
	3-1
	3

	4
	[image: C:\Users\user-18\Desktop\эмблемы\логотип Акрона-Коноплева.jpg]  Акрон-2014-2
	2
	0
	1
	1
	3-5
	1

	5
	[image: ]  ДФЦ-девочки
	2
	0
	1
	1
	5-15
	1

	6
	[image: ]  Лада-75
	2
	0
	0
	2
	0-20
	0
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